



Związek Żołnierzy Wojska Polskiego
Koło im. Gorzowskich Jednostek Wojskowych

Budynek WiMBP
ul. Sikorskiego 107; 66-400 Gorzów Wlkp.

http: www.zzwp-gorzow.pl
e-mail: kancelaria@zzwp-gorzow.pl



**Biuro Rady
i Zarządu Powiatu**

2024 -07- 16

Gorzów Wlkp. 16.07.2024 r.

Starostwo Powiatowe
Ul. Józefa Pankiewicza 5-7
66-400 Gorzów Wlkp.

Starosta: Krzysztof KARWATOWICZ

Związek Żołnierzy Wojska Polskiego w Gorzowie Wlkp. jako wojskowa organizacja pożytku publicznego, realizująca zadania na podstawie podpisanego porozumienia o współpracy z Ministerstwem Obrony Narodowej, z zakresu obronności kraju jak również popularyzacji historii Wojska Polskiego, w szczególności tradycji 12 Kołobrzesckiego Pułku z Gorzowa Wielkopolskiego zwraca się z zapytaniem o pomoc przy koszeniu trawy pomnika wojskowego znajdującego się naprzeciw budynku starostwa.

UZASADNIENIE:

Jako organizacja zrzeszająca byłych żołnierzy 12 Kołobrzesckiego Pułku i późniejszej 4 Gorzowskiej Brygady Zmechanizowanej od momentu rozformowania naszej jednostki społecznie opiekujemy się pomnikiem poświęconym pamięci bohaterów 12 Kołobrzesckiego Pułku Piechoty, pomniku, przy którym za czasów stacjonowania JW. były organizowane co roczne uroczystości państwowe i wojskowe.

Wraz z likwidacją naszej jednostki „nasz- wojskowy” pomnik pozostał niczyi, bo zabrakło w byłych koszarowcach kadry wojskowej. Od kilku lat siłami własnymi i społecznymi staramy się, aby pomnik wyglądał schludnie i przypominał historię wojskowego garnizonu, bowiem to tu organizowane są spotkania z uczniami szkoły patronackiej, czyli Szkoły Podstawowej nr 5 im. Bohaterów 12 Kołobrzesckiego Pułku Piechoty z Gorzowa Wlkp.

Niestety przez ostatnie lata nasi członkowie będący już w sile wieku (średnia wieku to 60-70 lat) coraz mniej są w stanie opiekować się wojskowym pomnikiem a największy trud sprawia nam koszenie trawy przed pomnikiem. Przez kilka lat mieliśmy kogoś, kto uprzejmie okazywał nam pomoc przy koszeniu. Niestety dziś pozostaliśmy z tym kłopotem sami. Mimo, że jest to niewielki skrawek zieleni to widok zarosniętej trawy, zasłaniającej pomnik sprawia przykrość. Za pewne dziś zobaczył Pan, że przed pomnikiem prowadzone są prace porządkowe, niestety bez koszenia, bo nikt z byłych żołnierzy nie ma siły, jak również kosiarki jako mieszkańcy bloku.

Dlatego chciałbym w imieniu byłych żołnierzy zapytać Pana czy byłaby możliwość podczas prac koszenia trawy przy budynku starostwa, również skoszenia przy naszym pomniku? (pród pomnika i za pomnikiem do linii drzew iglastych).

Bylibyśmy bardzo wdzięczni za okazaną nam wojskową pomoc.

W razie jakichkolwiek pytań jestem do Pana dyspozycji pod nr. Telefonu 693 74-00-22



Wiceprezes Zarządu
Związku Żołnierzy Wojska Polskiego
w Gorzowie Wielkopolskim

Marcin KAMIŃSKI